f i lio  U rbani de Fay  mediam marcam in Wysl coram nobis 

solvere debuisset, adveniente ipso die idem magister Deseu 
non venit, nec ipsam  solutionem fecit, ut debebat, quator 
diebus continui per Philyppum antedictum legitime expec- 
tatus. Datum in Wysl sabato proximo ante dominicam Judica 

anno Domini MoCCCoXX quarto.

K ivül: Pro P hilyppo de F ay  contra magistrum Deseu 

filium Rolandi quondam palatini iudicatoria.
Eredetije hártyán, zárlatán fehér pecséttel, melynek kör­

irata : Nicolai Judicis Cur(iae) Phi(lyppi) Palatini. Kassa város 

levéltárában, lajstromozóban.

2 .

Abaujvármegye alispánja tudtul adja, hogy a várm egyé­

nek Vizsolyban tartott közgyűlésében az Élesnek nevezett 
Kinizsi Miklós panaszára, hogy jobbágyát Fáy Kozma fia,
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László megverte, elhatározták, hogy az ügy tárgyalására a 

felek tizenöt nap múlva Forrón jelenjenek meg. 1343.

Nos magister Ladislaus vicecomes Thom ae magistri 

thavarnicorum domini regis et quatuor iudices nobilium de 
W yuar dam us pro memoria, quod in quadem  congregatione 
generali dicti domini nostri m ediantibus literis regalibus 
universitati nobilium dicti com itatus feria quarta proxima 
post festum purificationis beatae virginis Mariae in villa 
W ysul celebrata de medio universorum Nycolaus dictus Eles 

de Ceneca consurgendo proposuit eo modo, quod L adislaus  

f i l iu s  C osm ae de Fay  feria tertia proxima ante diem medii 

quadragesim ae, cuius revolutio annualis nunc adveniret, 

quendam  iobagionem suum nomine Jacobum filium Dominici 
in fine villae Fay in libera via procendentem personaliter 
verberasset, pro quo ydem Ladislao Gregorio suo fratre com- 
parenta et ipsum Ladislaum in servitium domini sui occupa­

tum esse dicente et terminum compendi postulante ipsam 

causam ad quindenas datarum praesentium perhem ptorie 

duxim us ad villam Forrou prorogandam . Datum die et loco 

praenotatis anno Domini MoCCCoXL mo tertio. K ivül: Pro 
Ladislao de F ay  contra Nycolaum dictum Éles ad quin­
denas datarum praesentium ad villam Forrou prorogatoria.

Eredetije papiroson, hátán három pecsét töredékeivel 

Kassa város levéltárában, lajstromozatlan.

K em ény L ajos.

V E G Y E S E K

Ném inem ű játékos ném etekről.

Generosi prudenti et circumspecti domini, amici et vicini 
michi observandissim i.

Salute et servitiorum meorum paratissim orum  commen­

datione praem issis. Értettem az Kegyelmetek becsületes követ 

attyokfiától, hogy ném inem ű já téko s  ném etek, kik m ostanság